
 
 

 

 

 

くりはらメディカルクリニックでは、整形外科の往診を行っております。 

当院にかかった事のない方でも、電話で症状をお聞きし、往診にお伺いします。 

もちろん定期的な診療も承ります。まずはご相談下さい！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

医療法人社団貴人会 くりはらメディカルクリニック 

 

 

 

 

 

医療法人社団 貴人会  

    くりはらメディカルクリニック   Tel.046-200-9898 

          〒252-0013  神奈川県座間市栗原 1199-4 

内科・整形外科、在宅診療、入院医療、各種健診「市の健康診査、一般健診」 

 

① 曜日：火曜日・水曜日・土曜日 (他の曜日はご相談下さい） 

② 対象：どなたでも構いません。 

③ 症状：首・腰・四肢、関節の腫れ痛み、捻挫・骨折 

④ 処置：首・腰への痛み止め注射、四肢関節注射 

   自宅でのレントゲン、白癬の爪切りなども 

   その他、症状に応じた処置を致します。 

※ その他、「マルチヘリカル CT での精密検査」 

※ 処方箋はその場でお渡し、又は、薬局よりお届けも可能です。 

 整形外科往診

ん 


